ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 31.10.2023 г № 57 /1

Об отмене постановления главы Медведицкого городского поселения

от 09.02.2015 г №6 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление решения

о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта»

         В соответствии с Федеральным законом от 04 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом городского поселения

Медведицкое,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Признать утратившими силу постановление главы Медведицкого городского

поселения от 09.02.2015 г №6 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании

архитектурно-градостроительного облика объекта».

          2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит

официальному обнародованию на информационных стендах администрации Медведицкого

городского поселения.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Медведицкого

городского поселения                                                                               В.Г. Яковенко